
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
     ESTADO DO PARANÁ 
ADMINISTRAÇÃO 2013-106 

Rua Marechal Deodoro, 1837 – CEP: 84.940-000 Fone/fax: (43) 3571-1122 

                         

                                     PORTARIA 103/2014 

 

 Dispõe Sobre Aposentadoria Compulsória 

de Servidor Público e dá outras providências. 

 

FABIANO LOPES BUENO, PREFEITO DO 

MUNICIPIO DE SIQUEIRA CAMPOS, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei:      

 RESOLVE:  

  

         Art. 1º - Aposentar, Compulsoriamente com proventos proporcionais a Servidora 

AUREA RIBEIRO, RG n º 1.046.099 SSP-PR, no cargo de Professora PA-02, no valor 

de R$ 655,10 (seiscentos e cinquenta e cinco reais e dez centavos). 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 23 de março de 2.012. 

 

 

 

Siqueira Campos, 05 de novembro de 2014. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 
  

 


